CĐ TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ :

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Số: ……../BB-CĐ.

Tp. Hồ Chí Minh,  ngày       tháng
năm

BIÊN BẢN HỌP XÉT CHUYỂN ĐẢNG CHÍNH THỨC
CHO ĐẢNG VIÊN DỰ BỊ

Hôm nay, vào lúc        giờ
 ngày

tháng

năm

Địa điểm:

Tổng số đoàn viên công đoàn gồm có:

Số hiện diện:

số vắng mặt:

Nội dung cuộc họp: Công đoàn đơn vị tiến hành cuộc họp để thông qua bản kiểm điểm của :

………………………………………….. về việc góp ý xét chuyển đảng chính thức.

Chủ trì phiên họp Đ/c :………………………………………

Thư ký Đ/c :…………………………………………………

Sau khi thông qua bản tự kiểm điểm của ……………………………………………………….

Công đoàn thống nhất những ý kiến đóng góp ( tập trung đóng góp những vấn đề như sau: Năng
lực trong công việc được phân công, quan hệ với quần chúng, tác phong, đạo đức…)

* Ưu điểm :

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

* Hạn chế :

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Kết quả đóng góp ý kiến ( có thể biểu quyết bằng cách đưa tay hoặc bỏ phiếu kín) cho đồng chí

như sau : Số đồng ý tán thành :

người( đạt ……%), Số không tán thành

người ( đạt……%).

Công  đoàn xin báo cáo với Chi bộ ……………….xét và đề nghị công nhận đảng viên chính thức
cho đồng chí:……………………………………..

Biên bản cuộc họp kết thức lúc:            giờ.

Chủ tọa

Thư ký

ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM

ĐẢNG CỘNG SẢN  VIỆT NAM

CHI BỘ :

              ***********

Số: ……../BB-CB.

Tp. Hồ Chí Minh,  ngày       tháng
năm

BIÊN BẢN  CHI BỘ HỌP XÉT CHUYỂN ĐẢNG CHÍNH THỨC

Hôm nay, vào lúc        giờ
 ngày

tháng

năm

Địa điểm:

Tổng số đảng viên Chi bộ gồm có:

Số hiện diện:

số vắng mặt:

Nội dung cuộc họp: Chi bộ tiến hành cuộc họp để thông qua bản kiểm điểm của  đồng chí:

………………………………………….. về việc góp ý xét chuyển đảng chính thức.

Chủ trì phiên họp Đ/c :……………………………………… Chức vụ :

Thư ký Đ/c :………………………………………………… Chức vụ:

Sau khi thông qua bản tự kiểm điểm của ……………………………………………………….

Chi bộ thống nhất những ý kiến đóng góp ( tập trung đóng góp những vấn đề như sau: Năng
lực trong công việc được phân công, quan hệ với quần chúng, tác phong, đạo đức, thực hiện nhiệm
vụ của đảng viên…)

* Ưu điểm :

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

* Hạn chế :

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Kết quả đóng góp ý kiến ( bỏ phiếu kín) cho đồng chí:………………………………………….

như sau : Số đồng ý tán thành :

người( đạt ……%), Số không tán thành

người ( đạt……%).

Chi bộ xin báo cáo với Đảng ủy xem xét và công nhận đảng viên dự bị:………………………..

trở thành đảng viên chính thức.

Biên bản cuộc họp kết thúc lúc:            giờ cùng ngày.

Chủ tọa

Thư ký